1. Ecris en lettres:

il:

12:

13:

14:

15:

16:

17:

18:
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20:

2. Ecris les jours de la semaine qui manquent:

Lundi - - - Jeudi -

Samedi -

3. Ecris les mois de I’anné qui manquent:

Janvier
Février

Avril
Juin

Ao(t

000 W N B N

10. Octobre
11. Novembre
12.

4. Complete des phrases:

Paul a un stylo (blanc)
Marie a une regle (blanc)
C'est une trousse (vert)
Le cahier est (bleu)

J'ai une calculette (marron)

Les feutres sont (rouge)




